Quia natus est vobis hodie salvator
qui est christus dominus in civitate david

Iste est salvator qui contritus erat caput serpenti
 Hoc est salvator quem Jacob invocans postulat dicit
 reus Salutare tuum expectabo dicit Hic est illud
 semen benedictum in quo iudicande erant omnes
 gentes terre De quo Moyses sic dicitur Exo 4

Obsecro dicit mitte quem missum es Hodie imple-
 tum est illud Isa 9 Parvulus natus est nobis filius
 datus est nobis Hic duplex illius natura notat
 scilicet humana et divina Per parvulum eius huma-
 nam patiendo quam per matrem illo erat per filium ve-
 ro divinam secundum patri cognoscibilem fuit Hic filius datus
 est nobis scilicet in salute et protectione Ideoque voca-
 tum est nomen eius Emmanuel quod sonat nobiscum deus
 Hic inquit paulus Si fuerit pro vobis quid erit pro
 vobis

Et subito facta est tibi visio multi-

Exo 4
 Isa 9
 Apo 12
 apparuit in vultu matris
 Isa 1. Salutaris
 Signa maxime
 in vultu matris
 amica

Nativitas Ioseph
 et
 Nativitas Ioseph

49
 49

titu

titudo militie celestis laudentiu de:
um et durentiu Gloria in altissimis
deo et in terra pax hominibus bone vo:

luntatis **H**ier dñg ab angelis promig celebratur
 ea de causa / q̄ ex sola gr̄a et misericordia signatore dedit:
 set filius / ut per illud semp̄ laudare r̄unt mortali
 bus gloriam regnum patiforet **S**ic et nob̄ illud semp̄
 laudare debemus ad **Dauid** ps. 101. **G**audet aut
 mea dñm / et non obliuisti de retributione eig. **E**n
 dit aut mea dñm / et ad q̄ intra me sunt uoi
 sancto eig **Q**ui redimit de interitu uita p̄da q̄
 coronat te in mund et misericordibz **H**ier v̄ndt gott
 von den Engelen v̄n hymnischen heerscharen
 gelobt vnd gepriest / an alle zwoyuel Darumb / das
 er auß gnaden vnd barmhertzigheit der welt syne
 heyland gegeben hatte / sine eyngelore sey / das
 durch den selbigen erschafft wurde alle mensche
 zungang zum ewigen leben / in das durch den
 selbigen s̄nde / todt / teufel vnde helle weg ge:
 nommen wurde / Ist solche wolthat nicht lobend
 vnd p̄sant wert? Ja wer kan sie zungsam p̄:
 sen vnd loben? Nichts desto weniger sollte wir
 immer anhalten vnd mit dem prophete **Dauid**
 sagen. **E**he den heren mein k̄be Ich w̄l de
 heren loben / so lange ich lebe vnd meine gott
 lobingen / di w̄il ich her bin **M**erck aber dz
 man gott solche p̄st / ehre vnd lob / nicht geben
 kan / wo nicht d̄ses vnser xpus ist / vnd erkant
 wirdt / das auch sein freud od̄ volgefallen by v̄nd
 auß erhalten diesem xpo sein kan / **W**iderumb wo
 xpus ist vnd durch sein wort erkant wirt / da wirdt
 auch sein vatter erkant / gelobt vnd gepriest / als

ps 101

Das vortz als dem. auch solchs heylige große
 wolthat nicht außt lassen, sond die
 selbigen mit argerer dambfagung erkennen, als
 und wissen die tze mit dem engel sage, preiß
 sei

einer der vnt den selbigen xpm auß gaden zum
 heyltunde gesant und geschenkt hat Auch ist recht:
 schaffner freid da, dieweil wir glauben, das Got
 durch xpm vnt arme sinder, nicht pdamme,
 nicht richten, sind zu gaden nemt, vnd selch
 machen wolle **V**nd wer wolt hie zu vn.
 freid sein, nach dem vnt die heiligen engel selch.
 en freid das harte schindigen? **V**ber dabalot
 hat Got ein wolgefallen an vnt, vnt seines
 dorb willen, vnd haben vnderumb dy gläub.
 gen, en avolgefallen an allen seine werthen
 vnd wündthaten, on vnderlast, sagende **P**reiß
 sei Got in der höge, freid off erden, den myn
 schen ein wolgefallen **P**stz, ergo xpm sic ag
 nouation, nepe in hoc vobis a patre donato,
 vt sit vtr saluator. **Q**uis ampliq iniquitatis
 esset et nō paratq in gra. **P**ax magis est orbis
 qui sibi xpm donato credunt, qui parant
 suo sanguine, ea q in vobis, et in terra sunt, quibz
 est bona voluntas plerendi. Deo **+**

In die sancti **S**tephani **p**thomaz
hris

Mat 23

Quere ego mitto ad vob prophetas et sapientes
 et scribas, **Mat 23** **T**unc mitto istos
 euangelij sic inquit scribas et phariseos
 qui ornabant sepulchra pytharum quos patres
 eorum occiderunt quorum vob homicidij plenob et
 ipsi referbant **I**deo ait illis **E**t vob impletis
 mensuram patrum vestrorum **Q**uod illi prophetas
 aduentum meum prouiderunt occiderunt, et vob
 illud omidite et adigite me ad mortem, **+**
 Jere

[Faint handwritten text from the reverse page, partially visible on the right edge of the image.]

Jer. 7 Ego misi ad eos omnes suos meos pph: **Jer. 7**
tas per diem, consurgens de templo, et mittebat, et
no audierunt me, nec inclinaverunt aure sua, et
induraverunt cervicem suam, et peris operi sunt quod

patres eorum **Sequitur** Ego misi ad vos, **In**
quibus quidem verbis dei notat bonitatem, qui tam
etsi populus contempsit, nihilominus tamen non cessat
eos vocare ad poenitentiam, **In** quo quidem patre

ria illius et longanimitas notat **Johe. 2** **Johe. 2**
ing et misericors est deus, patiens et multa mis
et ignoscens super malitia **Isa. 30** propterea ex
potat Dominus ut misereatur vris, et deo exaltabi

tur parent vobis, quia deus iudicij Dominus **Eccl. 5**
De propitiate patris non esse sine misericordia dicitur
patris super patrem, et ne dicat misericordia Domini magna
est, multitudinis peccatorum meorum miserabitur, **Mat.**

an et ira ab illo cito propiciant et peccatorum respicit **Ro. 2**
ira illius **Ro. 2** An diuitias bonitatis, longani
mitatis et patris illius contemnit, Ignorat qui be
nignitas dei, ad poenitentiam te mutat, **Secundu**

aut diuitiam tuam, et nocentem cor, thesaurizans
tibi ira in die ire et revelationis iusti iudicij
dei, qui reddet unicuique secundum opera eius, **Lac.**

Et ex illis ostendit et flagellabitis rursus
getisq; in synagogis vris **Dat** intelligi q
Iudei propter sancto dei correctiones non emendabuntur,
sed magis ad malitiam remanebant, **qz** **fac**
him faciat illis verbum domini in opprobrium **Jer. 6**

Comitatus di.

Jer. 7

Johe. 2

Isa. 30

Eccl. 5

Ro. 2

Lactantius

Jer. 6

pro 15
ps 57
of 13
ps 94
Hebr. 3

Art. 7

Job 19

Amob. 8
ps 33

Err mirumque auribus eorum et audire non possunt. **Err** factum est eis quod dicitur in opprobriis non suscipiunt illud. **Pro 15** Non amat peccatorem, eum qui se recipit nec ad sapientis gradum. **ps 57** Sicut sunt verum illis est in similitudine veneni serpentis instar apud pedes sancti obturantibus auribus suis. **Of 13** **O** Ista et. **Du** habet dicit se habet dicit. **Dem** ubi legi adde vobis in dicitur habuisse gerentes, vnde, **Sab** selbige mit an dicit habuisse mythen vnum. **ps 94** **H**odie si voce eius audierit nolite obdurare corda vestra. **Heb. 3** **V**idete fratres ne sit in aliquo vestrum cor secundum incredulitatem, discredendum a deo vno et vero, sed adhortamini vos per singulos dies, domus hodie commemoratur ne quibus obduretur in vobis fallacia peccati. **Sed** timendum est quod multi sunt modo ita affecti ad peccata, quod domini vocantibus vocem non audierunt, sed gratia eius gratis data repellunt. **Tales** sunt quorum corda in peccatis sunt obdurata. **Exemplum** ad hoc habet. **Act. 7** quod beatus **Stephanus** increpavit **Judeos** qui erant obstinati contra deum et noluerunt audire vocem eius vel facerent eius precepta. et dicit **Diva** venia et in domabili corde, vobis semper spiritu resistit. **De** quibus talis sit dei illud. **Job 19** **Seruum** meum vocem et non respondit, ore proprio deprecator illud non.

Ut veniat super vos omnis sanguis iusti qui effusus est a sanguine Abel iusti usque ad sanguinem Zacharie.

Omnis scilicet a primo usque ad ultimum vnum sunt corporibus cuius caput est spiritus sanctus qui vnum sortitur et est. **Sic** multi vnum corpus sunt et simul pena ad flagrant. **Amob. 8** **Err** oculi domini super regnum peccatorum et conteret illud a fine terre. **ps 33** **O**culi domini super iustos et aures eius ad precibus eorum. **Vultus** autem domini super facientibus.

Vertical marginal note on the right edge of the page.

Partial view of the adjacent page on the right, showing handwritten text.

facientes mala ut perdat de terra memoria eorum
Sap 5 Tunc stabunt iusti in magna constantia aduersus eos qui se angustiauerunt, et abstulerunt labores eorum

Sap 5

Hor videntes impij, poenitentiam agentes dicunt terra se. **S**unt quos habuimus aliquando in derisum. **E**cce quo reputati sunt inter filios dei, et inter sanctos sortis illorum est. **N**ob errauimus a via veritatis et insuper lumen non luxit nobis. **L**apsi sumus in via iniquitatis, ambulauimus vias difficles

Via ut domini ignorauimus. **Q**uid profuit nobis superbia, et diuitiarum iactantia quod tribuit nobis **Job 34** **O**culus domini super vias hominum, et omnes recessus eorum considerat. **N**on sunt tenebrae, et non est umbra mortis, ut abscondantur qui operantur iniquitatem. **E**cce ergo quod omnibus sanguis iustus et vni: dicta sanguis iusti, requirenda sit ut legitur

Job 34

2 p̄ 24 **M**ittebat eis dominus prophetas ut reuerterentur ad dominum, quos perstantes illi audire volebant

2 p̄ 24

Spiritus itaque dei induit **Z**achariam filium Ioiada sacerdotem, et stetit in conspectu populi, et dixit eis **H**ec dicit dominus **Q**uare transgrederimini preceptum domini quod vobis non prederit, et dereliquistis dominum et derelinquet vobis? **Q**ui congregati aduerserunt miserrime lapides iuxta regem imperium, in agro domus gemini **C**ui ad mortem ait, **V**ideat dominus et requirat **O**mnis vultus dabit se ipse contra stragem hominum **D**en

Hec dicit dominus **Q**uare transgrederimini preceptum domini quod vobis non prederit, et dereliquistis dominum et derelinquet vobis? **Q**ui congregati aduerserunt miserrime lapides iuxta regem imperium, in agro domus gemini **C**ui ad mortem ait, **V**ideat dominus et requirat **O**mnis vultus dabit se ipse contra stragem hominum **D**en et vultus **C**ett der. **H**er. **S**olth **E**litznergessen **I**al se **H**ant straffen **I**al. **D**ab **E**latnergessen **S**enob **R**ongeborn **S**ont **W**ihen **W**irt. **W**ij **D**e **F**rost **S**ucht. **W**er **Z**uch **A**nniret **D**er **W**irt **M**ime **A**ngappel **A**n **I**te **W**erb **I**n **G**ethon **H**abt **E**pus **M**ynster **I**se **A**n **M**uth **G**laube **D**ab **H**abt **I**n **M**uth **S**elbe **G**ethon **I**st **S**elbe **Z**uch

t audire ut
opprobria
pudicib
p̄ 27
p̄ 28
p̄ 29
p̄ 30
p̄ 31
p̄ 32
p̄ 33
p̄ 34
p̄ 35
p̄ 36
p̄ 37
p̄ 38
p̄ 39
p̄ 40
p̄ 41
p̄ 42
p̄ 43
p̄ 44
p̄ 45
p̄ 46
p̄ 47
p̄ 48
p̄ 49
p̄ 50
p̄ 51
p̄ 52
p̄ 53
p̄ 54
p̄ 55
p̄ 56
p̄ 57
p̄ 58
p̄ 59
p̄ 60
p̄ 61
p̄ 62
p̄ 63
p̄ 64
p̄ 65
p̄ 66
p̄ 67
p̄ 68
p̄ 69
p̄ 70
p̄ 71
p̄ 72
p̄ 73
p̄ 74
p̄ 75
p̄ 76
p̄ 77
p̄ 78
p̄ 79
p̄ 80
p̄ 81
p̄ 82
p̄ 83
p̄ 84
p̄ 85
p̄ 86
p̄ 87
p̄ 88
p̄ 89
p̄ 90
p̄ 91
p̄ 92
p̄ 93
p̄ 94
p̄ 95
p̄ 96
p̄ 97
p̄ 98
p̄ 99
p̄ 100

S omnis sanguis
Zacharias
p̄ 25
p̄ 26
p̄ 27
p̄ 28
p̄ 29
p̄ 30
p̄ 31
p̄ 32
p̄ 33
p̄ 34
p̄ 35
p̄ 36
p̄ 37
p̄ 38
p̄ 39
p̄ 40
p̄ 41
p̄ 42
p̄ 43
p̄ 44
p̄ 45
p̄ 46
p̄ 47
p̄ 48
p̄ 49
p̄ 50
p̄ 51
p̄ 52
p̄ 53
p̄ 54
p̄ 55
p̄ 56
p̄ 57
p̄ 58
p̄ 59
p̄ 60
p̄ 61
p̄ 62
p̄ 63
p̄ 64
p̄ 65
p̄ 66
p̄ 67
p̄ 68
p̄ 69
p̄ 70
p̄ 71
p̄ 72
p̄ 73
p̄ 74
p̄ 75
p̄ 76
p̄ 77
p̄ 78
p̄ 79
p̄ 80
p̄ 81
p̄ 82
p̄ 83
p̄ 84
p̄ 85
p̄ 86
p̄ 87
p̄ 88
p̄ 89
p̄ 90
p̄ 91
p̄ 92
p̄ 93
p̄ 94
p̄ 95
p̄ 96
p̄ 97
p̄ 98
p̄ 99
p̄ 100

Tyrannen dieser welt mit zu hertze gehen.
Welt auch solche schreckliche straffe der seelen
von ewern wunden wider Gott wort nicht
abstrahieren. **G**ott ir nicht. Das nicht allein
dere blut ohne ir jetz, ergießet umb des worts
wollen, aber ir binden sol, sonder auch al:
des blut, so von **A**bel an, bisz auf diese zeit
zossen werde ist. **N**am, mein, es muß ewer
müthen gekület sein, wolan, so kület immer
hin. **I**ch sach ir aber qz lata et spatioſa est. **M**
via. **S**icut ad perditionem, et multi sunt qui
intrant per eam. **E**t angusta porta et arcta via
est. **S**icut ad uitam, et pauci sunt qui inueniunt
eā. **I**erusalem **I**erem qz omnis ppheta
tas et lapidas eos qui ad te missi sunt
quoties volui aggregare filios thos r

Alterū diuine clementie argumentū, quod ostendit
Dei se etiā inuitē impiōs pōnere. **C**um **A**brahā
prophetā a **I**udeis diuersis modis legimus uide:
impioſ. **S**emuit **E**ſau ſerra ligna uind, uel qz
eōs p̄m̄p̄es **S**odomorū et populū **C**omorū uoca:
uunt, uel quoniam **D**eū **S**abaōth ſup ſolū exiſtū
et abſolutū ſe uidiſſe dixerat. **A**moſ quoqz ppheta
tam aduentū **D**ominī predicauit, et populū pro
ſuis ſcleribz inuapante, tranſmiſſo ſeruo uice p
tempora inuauerit. **M**ithēa uſulering imp̄i ſu:
querit, ap̄d in **A**gyptū perſeruit ſunt, ibiqz ad or:
tidierunt. **C**apdiuerunt in **A**gypto **H**ieremū et
Ezechielū in **B**abilone. **N**aboth quoqz et reliquos
quos longū eſt memorare, quid intentū **D**auid
p̄uidentē dicebat in ſp̄ū **E**ſp̄iderunt ſanguinē iſo:
p̄d tuncqz aqz in circuitu **I**erem et uis erat qz ſep̄
ret **S**er etiā **D**ub per **I**ſraēl exclamationē dicit **H**erem ego
coſt

consolabor de hostibz meis, vindicabor de inimicis meis
 Job 16. Exaudi manus meas tota die ad
 populum irate dulcis, qui graditur via non bona per
 cogitationes suas. Pro Quia vocavi et non resp.
 pondisti, exaudi manus meas et non erat qui aspi.
 ceret. Desperasti domi consilium meum, et irrepationes
 meas neglexisti. Ideo ego in interitu tuo videbo,
 et subsanabo tibi vobis ad quod timebatz adven.
 rit. Ezech 16 Quare movemini domus Israel, quia
 volo morte moveri, sed ut revertatur impietas a via
 sua mala, et vivat. Et quia deus non vult morte per
 ratoris, ideo invenit, ut hunc de inimicis suis
 expectando. Quos enim huiusmodi peccatores inveniunt
 ut, ut se agnoscat, supplicio examinet

Arte relinquatur vobis domus vestra

Deserta in Arto 13 Vobis sportabit parvum loq
 Jobis dei sed qui repellit illud, arte revertim ad
 gentes. Mat 21 Malob male p dicit, et vinea sua loca
 bat alijs agricolis. ps 106 Posuit terra fructu
 feram in salugine, a multitudine habitantibus ea.
 Dat ibi, Gen 11 Et fuitque deus fructifer corde deo. Iude in fructibus
 facti sunt, dat ibi vntpntitudo 130 fm, ab 130 vollen va
 allen gode vertien. L von d boheit der ichtere of
 in voverider hude deb schinge hant, verdreue de va
 ps 106 Dat wort gods. Hose 4 Quia tu scietia repx.
 listi, et ego repellere, ne sacerdotio fundans mi
 ps 106 Dilex it maledictionem et veniet ei indu
 it bene ditionem, et elongabit ab eo. ffant di
 et sig parit, et epistapapd sig ampuat alter
Orandi deo, ut intercessionem. S. Stephani audiet,
 etia sanguine vengerit sui, multora sagunt. Abi
 lib loquenti, respicient, Judeis Chm vere illud:

ps 65
 pro 1

Ezech 18

Arto 13

mat 21
 ps 106

Hose 4

ps 106

tere ammat: nobis quoq; gratia sua adaugeat,
ut in ea luce gratie, que nobis a patre apparuit,
ita ambulemus, ut in gloria gratie epi pascamus
ing. In festo sancti Iohannis apostoli

Jois 21
Lut 22

Dixit Iesus Petro sequere me. **Jois 21** **A**n-
tithu istu euageliu dixit dno petro, pas-
se oues meas **Lut 22** Ego rogavi pro te ut non
desinat fides tua, et tu aliquando reuersus confirma-
fratres tuos. Ex quibz manifeste colligit, dnm
petru voluti alioru ~~caput~~ possuisse. Et ideo hoc
q; rapiti hic dixit, etia ad reliquos referendu est.

Id quod hic ait Sequere me. **P**rimo meo em
dicitur predicando, q; supra dixerunt. Si diligere
pateris oues meas, non tempus. **P**er illu vnum
armes alios instituit, ut ea cura rega oues suas
habeant. **1. pet. 5** Ego senior obsecro seniores qui
in vobis sunt pasate qui in vobis est grege dei
providentibz no coarcti, sed spontaneis seruandu dnm
neq; turpibz lupi gra, sed voluntarie neq; ut do-
minantibz in clericis, sed forma facti gregebz au.

1. pet. 5

Ut ad apparuerit puerisq; pastoru, periculis
inaccessibile glorie coronu. **2. pet. 2** Si quis venit ad
vob et hanc doctrina non affect, nolite recipere eu
in domo, nec alicui dixerit. **Gala 1** Si quibz vo-

2 Jois
Gala 1

lib euagelizauerit, pater ad q; appropiabo. **Anathema**
sit. **Sequitur christum debemus.** **1. Cor. 13** **D**nm deo des-
trud sequimini, et epim tenete, et mandata illius
todeite. **Sequitur aut epim dupliciter. P**rimo ut

1. Cor. 13

notud vntu saluatoreu. **Jois 10** **O**uies me voca-
ueru audiuu et sequuntur me, et ego vita eterna
do eis. **Et** no rapit eas quisq; de manu mea. **Jois 10**
Cui sequitur me no ambulat in tenebris, sed habet
lumen vite. **Mat 11** Venite ad me oues qui labora-

Jois 10
Jois 12
Mat 11

lib

to et orati estis et ego refrao vob **Secunde**

Qui epm sequi volunt mittit ad rucum **Mat 20**

Petrus labore labori que ego laboro sic **Mat 16**

Qui vult venire p me, abneget semetipsum et tollit

cruce sua, et sequitur me, et propria voluntate per

rata sua dno vtrata relinque **Lu 14** **Qui** no hanc

bat cruce sua et penitencia et sequitur me, si vultio

se vnde dno no pt neg esse discipulu **Mat 12** per

panem miram ad proposito nobis vtrame us:

inuentio in authore fidei nostre, et testimoniorum

sed qui proposito sibi gaudio sustinuit cruce **1 pet 2**

In hoc vocati estis, qui quib passus est pro nobis pro:

bit relinquent exemplis, et sequam vestigia eius

qui ptra no fuit, nec inuentus est deus in ore eius

qui ad maledicentia no maledicabat, ad patre suu

no contumibat **TERCIO** **Qui** epm ita per tribula

cionem sequit, no debent in ore appa, sed gaudio

Acto 5 **Et** amphi gaudentes a conspectu glie, qui

deum habet sunt pro vno **1 pet 1** **Et** humilium pati

re **Cloriam** in tribulationib, scientes quia

tribulatio patientia opat, patientia probatioez, proba

tio vero spem **1 pet 1** **Omne** gaudium existima:

ti fratres, ad intantationes variab incidetib, si

entib q probatio fidei vre **1 pet 1** **Et** in dolore

omne q tibi applicat fuerit accipe, et in dolore

sustine, et in humilitate tua patientia habe **1 pet 3**

Et quis est qui vobis vocat, si boni emulatores

fuerit, sed et si quid patientiam propt instrua beati

Mat 20

Mat 16

Luc 14

Mat 12

1 pet 2

Act. 5

Ro. 5

1 pet 1

1 pet 2

1 pet 3

Et dixit petrus jesu, dno hic au quid?

1. que motio genere sumdit? **Et** petri pmo

scilicet dno no probavit **Vult** enim vt quisq in

sua vocacione se sequat, non respiciendo in alio

1 pet 72 **Quid** bono israel de q hie qui vito sup cor:

de mei aut pens multi sunt peccab **1 pet 72**

paat peccatores

1 pet 2

1 pet 3

1 pet 72

Job 21

Jere 12

Aba 1

Mat. 9

Lut. 9

videb. In labore hominum non sunt et in rebus non flagel-
 lantur. **Job 4** Quare impij vivunt sublevari et for-
 titatiq; duntaxat. **Qui dicunt** Deo verba a nobis, firmi-
 tiam vram tuam volumus. **Tunc** tympanum et cy-
 tharam. **Ducunt** in bonis diebus subiet in primis ad
 infernum descendunt. **Jer 12** Quare impiorum via
 prosperat, haec est omnibus qui pravitatem in te et
 inique agunt. **Aba 1** **Vsz** duc clamabo et non ex-
 audies. **Nam** impij pravitatem aduersus iustum, prop-
 terea egreditur iudicium perversum. **igitur** dominus istos
 in adfectione aspicere prohibet. **Mat 9** permitti mi-
 seris sepelire mortuos suos, tu autem vade et amicum
 regnum dei. **Lut 9** Nemo mittens manum ad ara-
 trum et aspiciens retro aptus est regno dei. **De**
 weil vny gehört haben, das kein gewoßner auff sich
 sey, dan christus folgen, so wil auch vo wacke sey
 dz vny wissen, was und auff welcherley weyse
 man im folge müsse. **Nemlich**, dat ey yedei folg
 in seiner beruffung, den selb leret auch ditz
 Evangelium in petro. **Welcher**, da christus gesagt hat
 te, folg mir nach. **Johanne**, sehet, und zu
 Jesu spricht, was sol aber ditz. **Es** hatte pe-
 trus den befolh von christo. **Er** solte im folge, vn
 das in seiner beruffung, so im zimmer angezeigt
 war, **Nemlich**, das er solte seine schaff weiden
 die weiler aber des vergessen, vn auff ein an-
 deren setzen wil, vndt er von xpo gestrafft mit
 deson worte **Was** geit dich dat an? **Vn** miltig
 nach ein mal hören **folge** du mir nach. **Solich**
 aber ist nicht allein geschickten vmb **S** petrus son
 des auch vmb vnser willen, **das** vny vnd nicht
 mit